
Mito

AVISO DE ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 03/2023-SETAS, Objeto: REGISRO DE

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB (CRAS |, CRAS II E CRAS IIl- CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL, SCFV- SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS), PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL- PSE (CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ABRIGO
MUNICIPAL E RESIDÊNCIA INCLUSIVA)E IGD, NANA, TODOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE, Vencedor: 01 - INFORSISTEM
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, VALOR TOTAL: R$ 25.060,00 (vinte e cinco mil e sessenta reais) - 02 — IMPÉRIO
DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA - EPP - VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos
reais). - 03 - RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 12.595,00 (doze
mil e quinhentos e noventa e cinco reais) - 04 - R Juarez de Almeida - ME - VALOR TOTAL: R$ 4.650,00 (quatro mil

e seiscentos e cinquenta reais) - 05 - COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - VALOR TOTAL:
R$ 54.421,00 (cinquenta e quatro mil e quatrocentose vinte e um reais) - 06 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA - VALOR
TOTAL: R$ 17.196,75 (dezessete mil e cento e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos) - 07 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 20.926,85 (vinte mil e novecentose vinte e seis reais e oitenta e cinco
centavos) com- VALOR TOTAL HOMOLOGADO:R$ 151.349,60 (cento e cinquenta e um mil e trezentose quarenta
e nove reais e sessenta centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº
8666/93. Prefeitura Municipal de Tianguá — Ce, 11 de DEZEMBRO de 2023, INGRID ALVES VASCONCELOS DE
LIMA - SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Tianguá-CE, 11 de dezembro de 2023.

Jmapuo Als Voscon aula du bmo.
INGRID ALVES VASCONCELOSDE LIMA

SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
ÓRGÃO GERENCIADOR

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará

www
.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁICE | EXECUTIVO | DIÁRIO OFICIAL - NUMERO: 486/2023 - 11/12/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL- LICITAÇÃO- AVISO DE ERRATA: PE
03/2023-SETAS/2023

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 03/2023 -SETAS, Objeto:
REGISRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE
DESTINADOS A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB (CRAS |, CRAS Il E CRAS Ill - CENTRO DE
REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV- SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO
DE VÍNCULOS), PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PSE (CREAS - CENTRO DE REFERENCIA
ESPECIALIZADA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ABRIGO MUNICIPAL E RESIDÊNCIA INCLUSIVA) E IGD,
NANA, TODOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE, Vencedor: 01 — INFORSISTEM COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA, VALOR TOTAL: R$ 25.060,00 (vinte e cinco mil e sessenta reais) - 02 — IMPÉRIO DO PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA - EPP - VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos
reais). - 03 - RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 12.595,00
(doze mil e quinhentos e noventa e cinco reais) - 04 - R Juarez de Almeida - ME - VALOR TOTAL: R$
4.650,00 (quatro mil e seiscentos e cinquenta reais) - 05 - COSTA LIMA COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA - VALOR TOTAL: R$ 54.421,00 (cinquenta e quatro mil e quatrocentos e vinte
e um reais) - 06 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA - VALOR TOTAL: R$ 17.196,75 (dezessete mil e cento e
noventa e seis reais e setenta e cinco centavos) - 07 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA - VALOR TOTAL:
R$ 20.926,85 (vinte mil e novecentos e vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos) com- VALOR TOTAL
HOMOLOGADO: R$ 151.349,60 (cento e cinquenta e um mil e trezentos e quarenta e nove reais e
sessenta centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº
8666/93. Prefeitura Municipal de Tianguá - Ce, 11 de DEZEMBRO de 2023, INGRID ALVES
VASCONCELOS DE LIMA —- SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Tianguá-CE, 11 de dezembro de 2023.

INGRID ALVES VASCONCELOSDE LIMA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
ÓRGÃO GERENCIADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SETOR DE COMPRAS - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS: 250/2023
O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até
05 (cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preçospara CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DO PROCESSOS TÉCNICOS ERoi DA LEI PAULO GUSTAVO. Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de
Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá, pelo e-mail: comprasQtiangua.ce.gov.br e Fone: (88)
3671-2288. Link da publicação - https:/Awww tiangua.ce.gov.br/leit4133. php?id=483 — FRANCISCO
JACINTO DE SÁ — ENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS, COTAÇÃO DE PREÇOS E DE
CADASTRO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS E FORNECEDORES.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SETOR DE COMPRAS- AVISO DE COTAÇÃODE PREÇOS: 251/2023
O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até
05 (cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DIDÁTICOS SUPLEMENTARES, CONSTRUINDO VALORES NA ESCOLA, A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE TIANGUÁ, BUSCA A GARANTIA DA QUALIDADE E EQUIDADE DO ENSINO, VISANDO
O PRINCÍPIO DA EQUIDADE E QUALIDADE DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 9º ANO), DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUÁ. Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de
Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá, pelo e-mail: comprasQtiangua.ce.gov.br e Fone: (88)
3671-2288. Link da publicação - https://www.tiangua.ce.gov.br/leit4133. php?id=484 — FRANCISCO
JACINTO DE SÁ — ENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS, COTAÇÃO DE PREÇOSE DE

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 11/12/2023 14:03:33 - IP com nº: 192.168.0.22 !

Autenticação em: www tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=503

www.tiangua.ce.gov.br


